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Манго-Малина 

«Большой Красный Халат»

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ 

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

КИТАЙСКИЕ ЧАИ 

ЧАЙНАЯ КОЛЛЕКЦИЯ

«Золотые типсы» с провинции Юннань

провинция Тан Ян

«Жасминовый пух»

КОФЕ

талая вода со снежных шапок гор

Облепиха-Апельсин

Клубника-Чили 

Маракуйя-Имбирь

«Колодец дракона»

«Смола пуэра со старых деревьев»

«Высокогорный»

безалкогольный

на красном вине|на белом вине

«Снежная хризантема»

«Сбор со склонов Эльбруса»

горный

из шишек

 коллекция китайского чая высшего мастерства 

обычное мороженое взбитое с обычным молоком

шоколадное мороженое взбитое с обычным молоком 

лидер продаж #селфичино

«Огненный цветок» с молочным ароматом

«Железная богиня милосердия»

OP

чай лорда 

Эспрессо 248

278

Капучино

Доппио

Латте

708

278Американо

348

Флэт уайт 348

Раф 398

Раф халва 398

Латте матча 498

Молоко 98

Сливки 118

Сироп 58

Шар 418

478

Глинтвейн вишневый

Какао «Имбирный пряник»

Зимний суп 

418

448

30

50

Дянь Хун Цзинь Хао 708 Dausuz 338 Манго-Маракуйя 438\919

Малина-Грейпфрут 438\919

Клубника-Ананас 438\919

Апероль Спритц 558

Мохито 448

Светлый лагер 368

Пшеничное нефильтрованное 388

Темное бархатное 378

Манго-маракуйя 388

Toniс 눈치

Coca-Cola

500

250

500

708 318

338

Sprite 318

Fanta 318

Red Bull 348

Zuegg 258

Та Ян Гун Фу

Cи Ху Лун Цзин 708

Моли Да Бай Хао 708

Най Сян Цзинь Сюань 708

Те Гуань Инь 708

Да Хун Пао 708

Лао шу Ча Гао 708

Ассам 78 438 708

Эрл Грей 708

Горные травы 808

Тибетская ромашка 608

Огненная вишня 708

708

708

708

708

Пуэр

150

350 |900 500

350 |900

350 |900

200 

250 

250

250

250

250

Мёд 

Варенье   258

Цветки розы                 118

Чабрец 88

218 Мята 

Имбирь 88

Апельсин 118

Лимон 88

88

200

Алоэ-Вера 448

Ягодный Морс 338

Апельсиновый 458

Грейпфрутовый 438

Яблочный 438

Морковный 398

Коктейль Martin & Lewis

Коктейль Amos & Andy

558

558

330

330

330

250

200

Ice Latte 558450

348

Сидр яблочный 408

Квас 318

classic|sugar free

classic|sugar free

апельсин, яблоко, вишня, ананас, томат 

ПИВО 

Корона Экстра, Мексика

Сингха Премиум, Таиланд 

Циндао Стаут, Китай

Клаусталер безалкогольное, Германия

Corona Extra 448

Singha Premium 548

Tsindao Stout 398

Chlaustaler nonalcohol 438

330

450

полусухой

полусладкий 

Cider Royal яблоко 428

Cider Royal груша-яблоко 428


